NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de abril incluye fc
108828/29/30/31/33 con rc 153603.

142,902.92142902.920001 1 142902.92000

74165397042984
29/04/2024

4,287.09Perc.IVA

SUBTOTAL 142,902.92
I.V.A.INSCRIP.  % 30,009.61

TOTAL 185,599.59

22422376 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 59/100

$

$

$

$

21

$

8,399.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 48.36 924 0.09 134.69

902 1.75 2500.80 901 4.00 5716.12

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de abril incluye fc 108828/29/30/31/33 con rc 153603.